Протокол №14

 вскрытия конвертов с заявками потенциальных поставщиков на участие

в тендере по закупу медицинских изделий

Республика Казахстан,           «14» июля 2023 года

г. Астана, пр.Абылай-хана 42            «12» часов «00» минут

1. Тендерная комиссия в составе:

Купенов Б.Г.  Заместитель Председателя Правления по медицинской

деятельности, председатель тендерной комиссии;

Кушенова С.Ж.

 Руководитель отдела  менеджмента качества и

стандартизации, заместитель председателя тендерной

комиссии

Члены тендерной комиссии:

Аугалиева М.А.

- Заместитель директора, член тендерной комиссии;

Камнев В.Г.

- старший специалист юридического отдела, член тендерной

комиссии;

Есимтаева С.Т. - Руководитель отдела планирования и экономического

анализа,

член тендерной комиссии;

созданная на основании приказа Председателя Правления АО «Национальный научный

медицинский центр» от «27» июня 2023 года №361, произвела процедуру вскрытия конвертов с

тендерными заявками на участие в тендере по закупу медицинских изделий.

Запросы потенциальных поставщиков по разъяснению положений тендерной

документации не поступали.

При вскрытии конвертов с тендерными заявками отсуствовала член тендерной комиссии

Аугалиева М.А. по причине нахождения работника в трудовом отпуске

2. Внесение изменений и дополнений в тендерную документацию осуществлялось,

изменения не вносились.

3. Заявки на участие в открытом тендере, представленные после истечения

окончательного срока представления заявок отсутствовали.

4. Жалобы или возражения против действий (или бездействия) тендерной комиссии,

заявленные уполномоченными представителями потенциальных поставщиков в ходе заседания

тендерной комиссии по вскрытию конвертов не поступали.

5. Заявки на участие в открытом тендере, представленные потенциальными

поставщиками до истечения окончательного срока представления заявок:

№

Полное наименование

потенциальных

поставщиков

Юридический адрес потенциальных

поставщиков

Дата и время

представления

тендерных заявок

1 ТОО «Apex Co» РК, г.Алматы, ул. Е. Рахмадиева, 35
10.07.2023 года

10 ч. 15 мин

2
ТОО «Медтроник

Казахстан»

РК, г.Алматы, ул.Абылайхана 53, офис

5/07

13.07.2023 года

11ч. 45 мин

вскрыты и они содержат следующую информацию, которая оглашена всем присутствующим

при вскрытии конвертов с заявками:

6. При вскрытии конвертов с тендерными заявками производилась видео и аудио запись на

видеокамеру Lenovo.

7. При вскрытии конвертов с тендерными заявками на участие в тендере представители

потенциальных поставщиков не присутствовала

8. Тендерная комиссия по результатам вскрытия конвертов с тендерными заявками

потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

             -    поручить секретарю тендерной комисии письменно уведомить потенциальных

поставщиков, участвующих в тендере, о результатах вскрытия конвертов путем размещения

протокола на интернет-ресурсе АО ННМЦ;

             - подвести итоги тендера в течение 10 (десяти) календарных дней со дня вскрытия

конвертов с заявками на участие в тендере путем оформления протокола об итогах.

Председатель тендерной

комиссии

_____________ Купенов Б.Г.

Заместитель Председателя

тендерной комиссии

_____________

Кушенова С.Ж.

Члены тендерной комиссии:

___________

Аугалиева М.А.

______________

Камнев В.Г.

______________

Есимтаева С.Т.

Секретарь тендерной комиссии

______________

Сахмолданов М.Н.

ТОО «Apex Co»

№
Наименование

документа
Дата и номер

Краткое

содержание

Кем подписан

документ

Оригинал, копия,

нотариально

засвидетельствованная

копия

Номер

страницы

1.

Заявка на участие в

тендере ТОО «Apex

Сo»

05.07.2023г
Заявка на участие в

тендере

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 1-4

2.  Справка
№10100666980707 от

03.07.2023г

Справка о

государственной

регистрации

Электронная

подпись
Копия  5-6

3.
Устав                ТОО

“APEX CO”
Утвержден 08.10.2020г

Устав ТОО “APEX

CO”

Участник

Хиловский

Андрей

Васильевич

Копия 7-20

4.  Решение участника 08.10.2020г

Решение участника

о назначении

директора

Участником

Хиловским А.В.
Копия 21-22

5.
Приказ о назначении

директора
Приказ №9 от 08.10.2020г

Приказ о

назначении

директора

Директором

Тупелевым Ж.С.
Копия 23-24

6.  Талон
KZ32UCA00015761 от

13.10.2020г

Талон о приеме

уведомления о

начале или

прекращении

осуществления

деятельности

Электронная

подпись
Электронная копия 25-28

7.  Талон
KZ52UВC00022369 от

13.10.2020г

Талон о приеме

уведомления о

начале или

прекращении

осуществления

деятельности

Электронная

подпись
Электронная копия 29-32

8.
Сведения из

налоговой

№10100666980728 от

03.07.2023г

Об отсутствии

(наличии)

налоговой

задолженности по

обязательным

пенсионным

взносам,

социальным

отчислениям по

Республике

Казахстан

Электронная

подпись сервера
Электронная копия 33-44

9.
Ценовое

предложение
05.07.2023г

Ценовое

предложение

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 45-48

10. 5 Письмо  05.07.2023г

Письмо о

соответствии

квалификационным

требованиям

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 49-50

1

Техническая

спецификация
05.07.2023г

Техническая

спецификация

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 1-6

2 Перечень  05.07.2023г
Перечень согласно

Приложения №1

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 7-8

3 Письма 05.07.2023г

Письма о

соответствии

товара

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 9-14

4 Письмо  05.07.2023г
Письмо о том, что

не является СИ

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 15-16

5 Письмо
№21-08/11523 от

01.10.2019г

Письмо о средствах

измерения

Зам.ген.директора

РГП «КазИнМетр»

Б.Мухамеджанов

Б.

Электронная копия 17-18

6
Сопутствующие

услуги
05.07.2023г

Письмо о

сопутствующих

услугах

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 19-20

7
Регистрационное

удостоверение
РК-МТ-5№022292

Регистрационное

удостоверение на

консоль Xenios для

ЭКМО с

ЭЦП Байсеркина

Б.С.
Электронная копия  21-34

принадлежностями

8
Письмо о холодовой

цепи
05.07.2023г

Письмо о

холодовой цепи

Директором ТОО

“APEX CO”

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 35-36

3
Обеспечение

тендерной заявки
№1603 от 05.07.2023г

Гарантийное

обеспечение

тендерной заявки

АГФ АО «Банк

ЦентрКредит»,

Директором ТОО

«Арех Со»

Тупелевым Ж.С.

Оригинал 2 стр

ТОО «Медтроник Казахстан»

№
Наименование

документа
Дата и номер Краткое содержание

Кем подписан документ

(указать должность и

Ф.И.О (при его наличии))

Оригинал, копия,

нотариально

засвидетельствованная

копия (указать

нужное)

Номер

страницы

1.  Заявка на участие в

тендере

05.07.2023 Заявка на участие в

тендере

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 1-4

2.  Справка о

государственной

регистрации

юридического лица

03.07.2023 Справка о

государственной

регистрации

юридического лица

Управление регистрации

прав на недвижимое

имущество и юридических

лиц филиала

некоммерческого АО

«Государственная

корпорация «Правительство

для граждан» по городу

Алматы

Электронный документ 5-6

3.  Талон о приеме

уведомления о

начале или

прекращении

осуществления

деятельности или

определенных

действий

KZ48UCA00024397

от : 01.12.2022

Уведомление об

оптовой реализации

медицинских изделий

Республиканское

государственное

учреждение "Департамент

контролякачества и

безопасности товаров и

услуггорода Алматы

Комитета контролякачества

и безопасности товаров и

услугминистерства

здравоохраненияреспублики

Казахстан"

Электронный документ 7-8

4.  Сведения об

отсутствии

(наличии)

задолженности, учёт

по которым ведётся

в органах

государственных

доходов

03.07.2023 Электронные

Сведения об

отсутствии (наличии)

задолженности, учёт

по которым ведётся в

органах

государственных

доходов, по состоянию

на

Подпись сервера Электронный документ 9-16

5.  Письмо о

сопутствующих

услугах

05.07.2023 Письмо о

сопутствующих

услугах

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 17-20

6.  Информационное

письмо о

соответствии

квалификационным

требованиям

05.07.2023 Информационное

письмо о соответствии

квалификационным

требованиям

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 21-22

7.  Письмо-гарантия о

предоставлении

свидетельств и/или

05.07.2023 Письмо-гарантия о

предоставлении

свидетельств и/или

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 23-24

сертификатов

происхождения,

сертификатов

соответствия и

качества товаров

сертификатов

происхождения,

сертификатов

соответствия и

качества товаров

8.  Устав ТОО

«Медтроник

Казахстан»

От 23.04.2013 г. Устав ТОО

«Медтроник

Казахстан»

Тленчиева Саида

Махмутовна

Копия 25-70

9.  Изменения в Устав

ТОО «Медтроник

Казахстан»

От 11.04.2019 Изменения в Устав

ТОО «Медтроник

Казахстан» Изменения

адреса

Рустам Байтазин

единственный участник

ТОО «Медтроник

Казахстан»

Копия 71-72

10.  Изменения в Устав

ТОО «Медтроник

Казахстан»

От 14.02.2020 Изменения в Устав

ТОО «Медтроник

Казахстан» Изменения

адреса

Директор компании

Medtnonic Inc. Стыбаев У.Е.

Копия 73-74

11.  Решение на

основании

письменного

согласия совета

директоров

корпорации

Medtronic, Inc

26.01.2023 г. Решение на основании

письменного согласия

совета директоров

корпорации Medtronic,

Inc

Члены совета директоров

Филип Дж. Альберт,

Джейсон Бристов, Марта Ха

и Томас Остераас

действующий в качестве

асистента

Копия 75-104

12.  Приказ о приеме на

работу

ДС№8 от

22.02.2023 г.

Приказ о приеме на

работу

Вице-президент TWAL

Айхан Озтюрк

Копия 105-106

13.  Доверенность на

подпись на Макина

О.Т.

27.04.2023 Доверенность на

подпись на Макина

О.Т.

Генеральный директор ТОО

«Медтроник Казахстан»

Поляков А.Г.

Копия 107-108

14.  Таблицы цен  05.07.2023 Таблицы цен для лотов

№ 2, 8

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 109-113

15.  Техническая

спецификация

05.07.2023 Техническая

спецификация лоты №

2, 8

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 1-4

16.  Регистрационные

удостоверения

Регистрационные

удостоверения лоты №

2, 8

Руководитель

государственного органа

Руководитель

государственного органа

Ахметниязова Лаура

Мустафьевна

Копия

5-26

17.  Гарантийное письмо

на требования к

закупаемым товарам

05.07.2023 Гарантийное письмо на

требования к

закупаемым товарам

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 27-32

18.  Информационное

письмо

05.07.2023 Информационное

письмо

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 33-34

19.  Информационное

письмо

05.07.2023 Информационное

письмо

Старший специалист по

тендерам и

ценообразованию Макин

О.Т.

Оригинал 35-38

20.  Платёжное

поручение

 Оплата по

обеспечению

тендерной заявки в

виде залога денег для

участия в тендере.

АО «Altyn Bank» (Дочерний

банк АО «Народный Банк

Казахстана»)Генеральный

директор ТОО «Медтроник

Казахстан» Поляков А.Г.

Оригинал -